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 Al 30 de Junio de 2019

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

254,143.91 192,056.36FONDOS
241,731.62 181,831.07DISPONIBILIDADES

2,467.40 1,820.47Caja General
239,264.22 180,010.60Bancos Comerciales M/D

12,412.29 9,900.29ANTICIPOS DE FONDOS
9,879.29 8,479.29Anticipos a Empleados
1,112.00 0.00Anticipos a Contratistas
1,421.00 1,421.00Anticipos a Proveedores

0.00 325.00DEUDORES MONETARIOS
0.00 325.00D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

204,413.74 171,496.10INVERSIONES FINANCIERAS
204,413.74 171,496.10DEUDORES FINANCIEROS
204,413.74 171,496.10Deudores Monetarios por Percibir

1,857,177.56 1,875,956.43INVERSIONES EN BIENES DE USO
436,887.77 455,666.64BIENES DEPRECIABLES
382,574.22 382,574.22Bienes Inmuebles

778.00 778.00Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes
18,000.00 18,000.00Maquinaria y Equipo de Producción

121,335.29 121,335.29Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
54,742.30 53,317.30Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

140,542.04 120,338.17Depreciación Acumulada
1,420,289.79 1,420,289.79BIENES NO DEPRECIABLES
1,420,289.79 1,420,289.79Bienes Inmuebles

91,862.30 81,884.46INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
71,563.77 63,500.00INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
35,000.00 35,000.00Bienes Inmuebles
8,063.77 28,500.00Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

28,500.00 0.00Costos Acumulados de la Inversión
20,298.53 18,384.46INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
15,216.65 1,945.69Remuneraciones Personal Permanente
25,840.03 26,040.23Remuneraciones Personal Eventual
1,852.50 1,549.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
3,835.00 1,474.00Productos Textiles y Vestuarios
3,500.00 364.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos

0.00 487.00Productos de Cuero y Caucho
26,647.04 5,957.24Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
25,913.01 9,448.00Minerales y Productos Derivados
10,753.01 15,496.97Materiales de Uso o Consumo
4,358.92 945.00Bienes de Uso y Consumo Diverso

291.00 0.00Mantenimiento y Reparación
5,982.60 4,358.00Servicios Comerciales

60,580.50 61,093.50Otros Servicios y Arrendamientos
0.00 822.00Pasajes y Viáticos

3,600.00 0.00Servicios Técnicos y Profesionales
20.00 97.78Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

48,391.25 58,040.00Transferencias Corrientes al Sector Privado
12,485.00 0.00Bienes Inmuebles
62,255.68 190,703.47Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
1,135.22 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
2,400.00 9,530.24Estudios de Preinversión

16,543.38 10,125.00Transferencias de Capital al Sector Privado
99,735.52 155,899.85Costos Acumulados de la Inversión

411,037.78 535,992.51Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 2,407,597.51 2,321,393.35

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

23,654.08 41,368.51DEUDA CORRIENTE
7,727.17 22,474.86DEPOSITOS DE TERCEROS
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7,727.17 22,474.86Depósitos de Retenciones Fiscales
15,926.91 18,893.65ACREEDORES MONETARIOS
13,589.39 18,456.25A. M. x Remuneraciones
2,207.12 375.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

130.40 62.40A. M. x Gastos Financieros y Otros
2,720,188.15 2,979,821.70FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
2,705,753.51 2,975,790.55ENDEUDAMIENTO INTERNO
2,705,753.51 2,975,790.55Empréstitos de Empresas Privadas Financieras

14,434.64 4,031.15ACREEDORES FINANCIEROS
14,434.64 4,031.15Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 2,743,842.23 3,021,190.21

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

(497,468.08) (650,196.25)PATRIMONIO      ESTATAL
(497,468.08) (650,196.25)PATRIMONIO

543,780.10 543,780.10Patrimonio Municipalidades
(2,467,167.28) (2,619,895.45)Resultado Ejercicios Anteriores

1,425,919.10 1,425,919.10Superávit por Revaluaciones
161,223.36 (49,600.61)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS (336,244.72) (699,796.86)

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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